

مستولان در حوزه فرهنگی ضعیف عمل کردند



جانشین سیاه ناحیه احمدین موسی^۵ شیراز:

جانشین سیاه ناحیه احمدین موسی^۵ شیراز گفت: متأسفانه در حوزه فرهنگی شاهد انواع مدل‌های غربی در نوع پوشش لباس‌های مستولان امر در حوزه تولید است که تنها خوب بلکه عام در تولید داخلی و بعضاً با وارد تولیدات خارجی عکس العمل خودشان نشان نمی‌دهند. سرهنگ سیستم فرهنگی شنبه ۶ شهریور^۵ سومین گروه‌های مردم ساز فرهنگ را بیان اینکه فضای ذهن هر شخص باید کاملاً در اختیار خودش باشد. گفت: دشمن قدم در قدم فضای ذهن راستخیز و شخص را مطیع امر خود می‌کند. وی افزود: امروز مؤازره قدرت در حوزه رسانه به نفع کسی است که فضای ذهن را خوب بستاند.

جانشین سیاه ناحیه احمدین موسی^۵ شیراز، تخصصی در موقع و عمل به تشخیص را یکی از مولفه‌های قدرت در حوزه رسانه دانست و ادامه داد: امروز شبکه‌های اجتماعی با تشخیص به موقع و سریع، خوراک و محتوای رسانه خود را از گول‌های جدیدی به مخاطبان خود تزریق می‌کنند. صادقی با بیان اینکه در تولید محتوا بسیار ضعیف عمل کرده‌یم، عنوان کرد: منابع انسانی بسیار قوی و مفتنی در دست داریم که باید این‌دشمنان اسلامی بیشتر در تولید محتوا فعالیت‌های ارجمندی، اقتصادی و فرهنگی را با منته ظهور بردارند.

وی خاطرنشان کرد وقتی محتوایی برای شبکه‌های اجتماعی نداریم، جوان امروز با یک کلیک در دنیایی از اطلاعات وارد و مورد افکار دشمن قرار می‌گیرد. جانشین سیاه ناحیه احمدین موسی^۵ شیراز، ضمن این که فضای ذهن هر شخصی باید کاملاً در اختیار خودش باشد، گفت: دشمن قدم در قدم فضای ذهن هر شخص را تسخیر و شخص را مطیع امر خود می‌کند.

توزیع بیش از ۲ هزار بسته معیشتی در زمایش بسنج مهندسی فارس



تستیم: مسئول سازمان بسنج مهندسی سیاه فارس برای از آغاز زمایش بزرگ کمک مجاری جامعه مردمزیستان استان کرد. نماز رابع اعلام اجرای زمینسازی بزرگ کوه مغان توسط مستقیم مهندسی سیاه فارس اظهار داشت: در مدت، همواره با کرونا جامعه مغان نیازمند است. محبت، شکر، شادمانی، دستگیری و نظام مندستی کمک‌های متنوعی از ستون‌های معیشتی گرفته تا خدمات در بیمارستان‌ها را داشتند. اما یک اتفاق همگن و یکپارچه رخ نداده بود. وی ادامه داد: با چند جلسه این اتفاق قرارگهی میان این ارگان‌ها شکل گرفت و این کمک‌ها ظاهرشدند و به شکل زنجار زمایش با همکاری از هر کل راه و شهرستانی، سازمان نظام مهندسی، اجنن هیومنسان، جوامع مغان افراد تک شگرداری سیاه فارس، سازمان مدیریت سازمان بسنج مهندسی، استان برگزار می‌شود.

از این روند، تعداد هزار و ۳۰۰ بسته معیشتی شامل چندین حیوان، بر گوچه، ماکارونی، روغن و نمک، میگو، ماکارونی هر بسته به ارزش مالی ۲۰۰ هزار تومان و مجموعاً ۱۰ میلیون و ۲۰۰ میلیون تومان مجموعاً سیاه فارس تهیه شده که در گذشته با حضور فرمانده سیاه ناحیه، مهدی غلامی، مدیر عاملی رئیس شورای شهر شیراز و چندمدت‌ها رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی توزیع شد. مسئول سازمان بسنج مهندسی سیاه فجر فارس با تصریح بر اینکه این زمایشی، گام اول ضمن مستقیم خیریه‌های مغانی است، سعی در کمک‌های بعدی به جای نذر بسته‌های معیشتی، نذر مهارت‌های تخصصی داشت و در بحث ساخت یا تعمیر مسکن محرومین و دیگر مهارت‌های تخصصی معیشتی دردم می‌کنیم.

مدیرکل تغزیرات حکومتی فارس اعلام کرد

صدور حکم تعطیلی مرکز غیرمجاز لیزر در شیراز

مدیرکل ترمیم‌رک حکومتی فارس از صدور حکم تعطیلی مرکز غیرمجاز لیزر بیم در شیراز خبر داد و گفت: با مرکز غیرمجاز لیزر که اقدام به ارائه خدمات درمانی می‌کنند، بطور قطع برخورد می‌شود.

لامرضا سالاری گفت: در پی گزارش بازرسان دانشکده علوم پزشکی ممبی در فعالیت‌های غیرقانونی یک موسسه زیبایی در شیراز، پرونده‌ای در این خصوص در شعبه پنجم تغزیرات حکومتی تشکیل شد. به نقل از روابط عمومی اداره کل تغزیرات حکومتی فارس، وی با اشاره به احتکار سه نفر در این رابطه، افزود: طبق گزارش بازرسان، این افراد با مدخله در امور پزشکی و در دایر کردن یک کلینیک بدون مجوز اقدام به ارائه خدمات زیبایی با هزینه‌های لیزر کرده‌اند که این موضوع با توجه به خطرناکی ممکن است برای مراجعین منجر به آسیب‌های تلفف بوده و یکطرفه قانونی دارد. با توجه به دفعات معیشتی غیرموجه متهمان و همچنین شواهد و مدارک، شعبه رسیدگی کننده حکم به تعطیلی این مرکز غیرمجاز و ضبط تمام دستگاه‌های مکشوفه از این کلینیک صادر کرد.

همزمان با هفته دولت، اولین قرارگاه از ۸ قرارگاه مصوب پیشگیری و مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی در بخش اوزن شهرستان شیراز افتتاح شد.

معاون حفظ مابود و یکپارچگی اراضی سازمان امور اراضی کشور گفت: حدود دو میلیون موبد تغییر کاربری غیرمجاز در کشور صورت گرفته است که با سیستم جی آی اس (GIS) این موارد در حال بررسی و باوراد دقیق است. سفدر نیازی ابرار کرد: متأسفانه در استان‌های شمالی، تهران، البرز، فارس و کرمانشاه تغییر کاربری بسیار زیاد صورت گرفته است. وی با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین وظایف سازمان امور اراضی و به تبع آن سازمان‌های چاه کشاورزی در استان‌ها در زمینه امنیت غذایی است، تصریح کرد: در گام اول پیشگیری از تغییر کاربری و مرحله دوم اقدام سریع بر اساس نطره یک و دو ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری است و با برخورد می‌شود.

معاون حفظ کاربری و یکپارچگی اراضی سازمان امور اراضی کشور اظهار امیدواری کرد که قرارگاه پیشگیری و مقبله با تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی در فارس در انداز سه‌است، مدلی برای تمام کشور شود.

هم افزایی در مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز

فرمانده یکم حفاظت اراضی کشاورزی کشور نیز گفت: همه افزایی، هماهنگی و انسجامی که بین دادستان و دستگاه متولی زمین در استان فارس به منظور حفاظت از اراضی کشاورزی صورت گرفته‌است، در این استان و سایر نواح کشور و پیشرو اولین قرارگاه پیشگیری و مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی کشور را انداز سه.

خبر

در بیست و چهارمین گزارش اپیدمیولوژی منتشر شده از سوی دانشکده علوم پزشکی شیراز، موجه‌های دوم تا پنجم با در نظر گرفتن یک دوره مقایسه‌ای ۷۶ روزه برای هر موج، مورد بررسی مقایسه‌ای قرار گرفته و مواردی نظیر مرگ جمعیتی، بستری جمعی و شش‌تایی جمعی، اعلام شده است. رئیس کمیته علمی اپیدمیولوژی ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس شنبه ۶ شهریور با اعلام خبر انتشار این گزارش گفت: این گزارش مربوط به باز زمانی ابتدای اپیدمی کرونا تا پایان مرداد ۱۴۰۰ است و به سه کمیته دانشگاهی اپیدمیولوژی کرونا و با همکاری همه معاونت‌ها، هماهنگی و هماهنگی گروه اپیدمیولوژی منتشر شد.

علیرضا میرحاجی‌نورزاده با بیان اینکه فصل نخست این گزارش به واریانت دلتای وپروس اختصاصی دارد، افزود: در این بخش ضمن بررسی میزان سرایت پذیرگی، دوره عیونت زایی، پرمسی ابتلا، مدتی میزان ابتلا به کرونا و با آلود وپروسی بالاتر و شدت کمتر دلته این نکته مورد تأکید قرار گرفته که با توجه به سرایت پذیری و دوره عیونت زایی بیشتر واریانت دلتا و تائیدگذاری مرگ‌آکسن‌ها روی این، در کلر اهمیت سرعت تخشیدن به روند اپیدمیوسازی اجزای اختلاط غیر دارویی و ماسک زدن برای جلوگیری از انتقال واریانت دلتا ضروری است. عضو هیئت علمی دانشکده علوم پزشکی شیراز از طرح موضوع بررسی عوامل احتمالی واکنس‌های کووید-۱۹ استفاده شده در ایران در ادامه این گزارش خبر داد: مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

پارس

قرارگاه مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز در شیراز آغاز به کار کرد

دو میلیون موبد تغییر کاربری غیرمجاز در کشور



اراهیم حسین آبادی با بیان اینکه سه سال از راه اندازی یگان حفاظت اراضی کشاورزی کشور می‌گذرد، ابراز کرد: در این مدت تعداد واحدهای گشت افزایش پیدا کرده و با گشت زنی در پهنه به محض مشاهده وقوع جرمین در مواردی که ساخت و سازها از گشتش خارج شده‌است، به حضور فرمانی اجرائی تیمر ۲، ۱۰ ماده ۳ شتابت می‌کنند. وی با اشاره به اینکه بار اندازی سامانه ۱۳۱۱ در حله اقدامات یگان حفاظت اراضی کشاورزی کشور است اظهار کرد: امنیت غذایی با فعالیت و سازام و یگان تأمین نمود و نیاز به همکاری همه شهرستان دارد بنابراین از شهرستان‌ها تقاضا داریم که موارد تغییر کاربری را در طریق سامانه مذکور اطلاع رسانی کنند. حسن آبادی، از آموزش تعدادی از افراد محلی به عنوان ضابط خاص قضایی نیز سخن گفت و افزود: این افراد تعدادی از محسن حضور پیدا می‌کنند و تعیین لیاث مرتب برای این افراد نیز در دستور کار قرار داد.

اهمیت محبت حفاظت از آب، خاک و زن

بررسی خیزهای دوم تا پنجم کرونا در فارس

احتمال یکی شدن موج‌های ۵ و ۶



یکساز ۷۶ روزه در استان فارس، شاخص‌های مرگزی و دامنه تغزیرات R در استان فارس، جمعیت تحت پوشش دانشکده علوم پزشکی شیراز در مرداد ۱۴۰۰، مقادیر روزانه R به تفکیک استان و جمعیت تحت پوشش دانشکده، میزان بروز روزانه میزان سرایت پذیرگی، دوره عیونت زایی، پرمسی ابتلا، مدتی میزان ابتلا به کرونا و با آلود وپروسی بالاتر و شدت کمتر دلته این نکته مورد تأکید قرار گرفته که با توجه به سرایت پذیری و دوره عیونت زایی بیشتر واریانت دلتا و تائیدگذاری مرگ‌آکسن‌ها روی این، در کلر اهمیت سرعت تخشیدن به روند اپیدمیوسازی اجزای اختلاط غیر دارویی و ماسک زدن برای جلوگیری از انتقال واریانت دلتا ضروری است. عضو هیئت علمی دانشکده علوم پزشکی شیراز از طرح موضوع بررسی عوامل احتمالی واکنس‌های کووید-۱۹ استفاده شده در ایران در ادامه این گزارش خبر داد: مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

جدی بر اجرائی این فرقیته، ادامه مجازی سازی آموزش در مدارس و دانشگاه‌ها، گسترش غربالگری، افزایش نمونه گیری و بررسی در افراد تماس نزدیک، ممنوعیت برگزاری مراسم ختم، عروسی و هر گونه اجتماع، مستودسازی عده تماس‌ها و اهمیت اطلاع رسانی عمومی اشاره کرد.

براساس اطلاعات و مشاورات آماری این گزارش، بالاترین میزان موارد بیماریز جمعی شناسایی شده مربوط به موجه چهارم با بیش از ۱۰۳ هزار مورد و پنج‌م با حدود ۱۰۱ هزار مورد بوده است.

برپایه این اطلاعات، بالاترین میزان مرگ جمعی، همچنان مربوط به یک سوگ این بیماری را ۱۵۸۰ مورد و پس از آن شیب چهارم با ۱۲۸۲ مورد است. همچنین ۱۲۷۵ مورد اوسته البته باید یادآور شد که یک پنجم یکپارچه این موجه در شهرستان فارس، شناسایی شده است. وی افزود: در مجموع، مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

شده‌اند. این مغانس شش مورد از آن‌ها در استان فارس است. وی افزود: در مجموع، مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

شده‌اند. این مغانس شش مورد از آن‌ها در استان فارس است. وی افزود: در مجموع، مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر اهمیت محبت حفاظت از آب، خاک و زن با مدیریت صحیح و سریع، گفت: برای آسبیبایی‌های عدم مدیریت و صدق به موقع موارد فوق به محیط زیست و منابع طبیعی کشور می‌زند. اثراتی کمتر از بیماری‌هایی که هم اکنون بر ما عارض می‌شود می‌توان نام برد.

احمد طهراسی افزود: با وجود اینکه حوزه مدیریت و حفظ کاربری اراضی در کشور به اندازه کافی قوانین و دستور العمل دارد تا به امروز می‌بینیم که اقدامات اجرائی در بستر قوانین اجرا نشده است. متأسفانه نتیجه حادثگی را حتی نتیجه قابل قبول به‌دود، وی خاطرنشان کرد: در این حوزه بنا هست با یک تغییر رویکرده، به این قانون متفاوت نگاه شود، بنابراین با بستر قانونی که وجود دارد یک رویکرد اجرائی متفاوتی در استان رقم خواهد خورد.

طهراسی با بیان اینکه خوشبختانه خواسته و توقعات کارشناسان حوزه کشاورزی با دستورالعمل مقام قضایی استان مطابقت پیدا کرده است، اظهار کرد: در طرح تقدیمی به دادستان محترم، ۸ قرارگاه به عنوان پایلوت استان فارس در شهرستان شیراز مستقر خواهد شد که تاکنون در ستر همکاری و همراهی سازمان امور اراضی کشور، توانسته‌اند در اجرائی این طرح کمک کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با طرح موضوع استفاده از ظرفیت نیروهای یکم حفاظت استان در شهرستان شیراز، این بکارگزاران نیروی انسانی خارج از مجموعه جهاد کشاورزی و با هزینه سازمان مذکور خرد داد و گفت: سازمان جهاد کشاورزی استان در حد امکانات توان مالی خود ابراهیم ششایی‌مانند سیستم‌های همراهی و همچنین ابزارهای اجرائی را در این قرارگاه مستقر خواهد کرد.

براساس آمراها و جداول گزارش اپیدمیولوژی مذکور، بیشترین موارد بستری بیماران در بیمارستان‌ها مربوط به یک پنجم کرونا بوده که تا ۳۱ مردادماه ۲۷ هزار و ۹۲۶ نفر را شامل می‌شود؛ بنابراین با تا توجه به تأثیرپذیری تعداد بیماران با حال وخیم نیازمند دریافت خدمات مراقبت ویژه از تعداد موارد بستری، تعداد بیماران با وضع وخیم جسمی نیز به خیز پنجم با فاصله زیاد، نسبت به خیزهای قبلی، بیشتر بوده است.

مورد روزان در ابتدا نیز نشان‌دهنده آن است که روند افزایش موارد ابتلا بعد از ۷۶ روز، کنترل شده و روندی کاهش را نشان می‌دهد اما در این موج پنجم، نمودار تا روزهای نزدیک به پایان شدت گرفته و تا روز ۶۹ این دوره به بالاترین نقطه رسیده است. حال آنکه در سایر موج‌ها، سرعت و روند افزایش، به نسبت کندتر بوده است.

کمیته علمی اپیدمیولوژی ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس علوم پزشکی شیراز گفت: در این گزارش، نسبت به عوامل وقوع یک پنجم قبل از آغاز، شاخص یک پنجم همچنان داده و تأکید کرده است که این موضوع مستند دارد اما با توجه به وجود خطر انتشار گسترده محدودیت‌هایی که باید اعمال شود، به خصوص تسریع گونه‌های آزمایش و بررسی کرونا، باید از خصوص تسریع اپیدمیوسازی و مستودسازی و واکنس با ژنتیکی بالا، اقدامات لازم مدنظر قرار گیرد.

همه فرهنگیان چهارم تا ۱۷ شهریور در برابر کرونا واکنس می‌شوند

شده‌اند. این مغانس شش مورد از آن‌ها در استان فارس است. وی افزود: در مجموع، مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

شده‌اند. این مغانس شش مورد از آن‌ها در استان فارس است. وی افزود: در مجموع، مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

شده‌اند. این مغانس شش مورد از آن‌ها در استان فارس است. وی افزود: در مجموع، مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

مدیر روابط عمومی توزیع برق شیراز خبر داد

جمع آوری شبکه غیرمجاز برق در کوهمره برخورد با متخلفان قانونی و شدید است

شده‌اند. این مغانس شش مورد از آن‌ها در استان فارس است. وی افزود: در مجموع، مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

طرح بهسازی ۱۰ هزار و ۷۴۱ واحد مسکونی در فارس به بهره‌برداری رسید

شده‌اند. این مغانس شش مورد از آن‌ها در استان فارس است. وی افزود: در مجموع، مغانس مورد توجه مدیریت در موج دوم، سوم، چهارم و پنجم، پیاز باز زمانی

به همت خانواده نیک اندیش زرقانی تجهیزات پزشکی خریداری و به بیمارستان امام حسن عسکری^۵ اهدا شد.

سرپرست بیمارستان امام حسن عسکری^۵ زرقان گفت: دو ماینور بلامرغ حیاتی و یک دستگاه نوار قلب به ارزش ۱۱۲ میلیون تومان به یاری نیک اندیش حوزه سلامت خرداری و به این بیمارستان اهدا شد. دکتر علیرضا شریعتی افزود: ماینوره‌های اهدا شده از سوی این خانواده نیکوکار، در بخش کووید۱۹ بیمارستان زرقان استفاده می‌شود.

احداث فضای شهری با اجزای پیاده راه هفت تن در منطقه

سه شهرداری شیراز

منطقه سه شهرداری یکی از مناطق شهرداری شیراز است که همواره از گذشته تاکنون، محل مراجعه شهروندان بشمارش از نقاط مختلف شهر و گردشگران داخلی و خارجی بوده است. با توجه به اهمیت تاریخی، مذهبی و تفریحی نواحی ارمنی، ساسانی، ارمنی، بافکوهی، دروازه قران، محله طهر علی بن حمزه^۵، یگان جان نما، باغ و ... این منطقه از کلاسبهر کرده است. از این روزها اجزای پروژه های جدید عمرانی در این منطقه می‌تواند نقش مؤثری در ارتقای کیفیت زیستی شهروندان و همچنین جذب هرچه بیشتر گردشگر داشته باشد.

در همین رهنگر پروژه فضای شهری هفت تن در منطقه سه شهرداری از سوی حوزه فنی و عمرانی این شهرداری در حال اجرا است تا ضمن بهر مندی شهروندان از چشم انداز مطلوب شهری، ابعاد دیگری چون ایجاد سبزندی و نشاط اجتماعی، افزایش مساحت فضای سبز و ایجاد فضای مناسب برای عبور پیاده و گذران اوقات فراغت آنها در دنبال کند. گفتنی است جاده سازی و زیبایی بصری این محله شهری، یک ساری، مبلمان شهری، فضای سبز و فضاهای نشیمن از جمله امکانات این پیاده راه و فضای شهری است.

تابلو پولوار استاد شجریان در شهر علامرودشت لامرد مخشوش شد

ایرته چند روز پیش در اقدامی که یادگرنه نام گرفت، تابلو پولوار استاد شجریان در یکی از محلات علامرودشت از باغ شهروندان لامرد مخشوش شد که باکتاشها و زنجبوره‌های مختلفی داشت. علی‌ملک راهدی عضو شورای شهر علامرودشت اعلام کرد: شهرداری و شورای اسلامی این شهر با همکاری مردم محترم کرون این اقدام غیر اخلاقی و نیز از جانب نهادهای فقهی و مقام قضایی در شیراز، از هرگونه اقدام بافکوهی و یکطرفه فضای در زمینه خوداری اقدام کرد.

سند تک برگ برای بیش از یک میلیون مترمربع از اراضی ملی ارستجان صادر شد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری ارستجان گفت: سند تک برگ یکمادهی برای هفت هزار و ۷۷۱ هکتار و ۸۸۱ متر مربع از اراضی ملی این شهرستان تا به نام دولت صادر شد. به گزارش روابط عمومی اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس: سند تک برگ پلاک ۱۵۲۹ بخش ۱۴ فارس موسوم به جلال آباد یکپندان به مساحت هفت میلیون و ۷۷۱ هزار و ۸۸۱ متر مربع تا نایض منابع کارشناسان خبری و مهندسی اداره منابع طبیعی و با همکاری اراضی ملی ثبت است. اعلام شد: سازمان ارستجان صادر شده است. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ارستجان با اشاره به تحقق اهداف و سیاست‌های این سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور از ابعی سند صادر شده اراضی ملی گفت: با اجرائی تک‌اندازه با دستگاری اراضی ملی دست افراد متخلف و سودجو از اموال بیت‌المال کوتاه شده و از تخریب و تصرف فرقیانونی جلوگیری می‌شود. در مراملی با اهداف نعل تقدیر از همکاری شهروندان ریس و کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ارستجان قیدرادی و این سند به این افراد منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان تحویل داده شد.

بازدید سالیانه خاموش کننده ها و سیستم اعلان حریق در منطقه فارس

با تلاش واحد HSE مناطق حریق، بازدید سالیانه خاموش‌کننده ها و سیستم اعلام حریق در منطقه انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخاریات نفت ایران منطقه فارس، مهندس عبدالعجید مظهری مسئول ایمنی و ایمنی نشانی منطقه گفت: به منظور حصول اطمینان بیشتر و کارایی بهتر در عملیات اطفای و همچنین کارکرد بهر سیستم اعلام حریق و اعلام در شرایط اضطراری این بازدید انجام شد. وی افزود: در این بازدید از باخوش‌کننده ها، شارژ، با یک آمپر، دگرگونی و تست سیستم اعلام حریق در مرکز منطقه توسط ائین نشانی با عملیات اطفای انجام شد. در این بازدید از ائین نشانی با عملیات اطفای صورت پذیرفت و یکی از ویژگی‌های خاص این بازدید را حصول اطمینان بیشتر و کارایی بهتر خاموش‌کننده ها و سیستم اعلام حریق و آمادگی در شرایط اضطراری نام برد.